ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:       /TB-CĐSL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày     tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thu học phí lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc Mông khóa 1 năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 186/KH-CĐSL ngày 7 tháng 7 năm 2025 về việc

Mở lớp bồi dưỡng tiến dân tộc mông K1 năm 2025 (K3.25);

Trường Cao đẳng Sơn La thông báo tới các học viên của lớp bồi dưỡng

tiếng dân tộc Mông Khóa 1 năm 2025 (K1.25), cụ thể:

Mức thu học phí: 2.4.00.000 đồng/Học viên/khoá học.

Hình thức nộp:

Học viên nộp học phí bằng hình thức chuyển khoản với mã QR riêng biệt

cho từng học viên như sau:

- Chuyển khoản bằng mã QR cá nhân (được cấp riêng cho từng học viên);

- Hạn nộp: 20/8/2025.

- Mỗi học viên có một tài khoản định danh riêng biệt, vì vậy để tránh nhầm

lần, học viên không chuyển khoản vào tài khoản của học viên khác.

Trong trường hợp cần hỗ trợ, học viên liên hệ phòng Kế hoạch – Tài

chính của nhà trường. ( Cô Thúy: 0973.339.275)

Nhận được thông báo này, Nhà trường đề nghị Phòng Đào tạo, Giáo

viên chủ nhiệm lớp đôn đốc, yêu cầu học viên nộp học phí đúng thời hạn quy định.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);

- Phòng Đào tạo, Phòng KHTC (T/hiện);

- Giáo viên chủ nhiệm (T/hiện);

- Lưu : VT; KHTC.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỜNG

Nguyễn Văn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T17:26:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Văn Minh<minhnv.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T18:02:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T18:03:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T18:03:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!